

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S


Erhvervsstyrelsen

M3 Invest A/S

A.P. Møllers Allé 43
2791 Dragør
CVR nr. 35 86 22 34

Årsrapport for 28. maj - 31. december 2014
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/6 2015


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Dragør
Stiftet: 28. maj 2014

Direktion

Michael Augustsen

Bestyrelse

Martin Kvist-Madsen

Michael Augustsen

Gert Stampe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 28. maj - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.999.

Egenkapitalen udgør kr. 486.001.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 28. maj - 31. december 2014

	Note	
BRUTTORESULTAT		412.917
Personaleomkostninger.....		<u>-425.063</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-12.146
Afskrivninger		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-12.146
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.853</u>
RESULTAT FØR SKAT		-13.999
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-13.999</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		-13.999
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
		<u><u>-13.999</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER

Note

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 745.088

Tilgodehavender i alt 745.088

Likvide beholdninger 245.497

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 990.585

AKTIVER I ALT 990.585

Balance pr. 31. december 2014**PASSIVER**

	Note	
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		-13.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>486.001</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.771
Mellemregning tilknyttet selskab		201.853
Anden gæld		<u>228.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>504.584</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>504.584</u>
 PASSIVER I ALT		<u><u>990.585</u></u>
 Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.853
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.853</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.853 renter til datter- og associerede virksomheder.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>

3 Egenkapital	28/5-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	0	-	-13.999	-13.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-13.999</u>	<u>486.001</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>
---	----------------